

**Byggemembraner.dk ApS**  
Hasselvej 4, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 43 19 52 63**

**Årsrapport**

**6. april - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

---

Niels Juhani Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 6. april - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Byggemembraner.dk ApS<br>Hasselvej 4<br>2600 Glostrup                                 |
|                        | CVR-nr.: 43 19 52 63<br>Regnskabsår: 6. april - 31. december                          |
| <b>Direktion</b>       | Niels Juhani Jensen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Modervirksomhed</b> | N.J.J Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 649.775 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.671 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 6/4 2022<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>649.775</b>           |
| 1 Personaleomkostninger                     | -240.379                 |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>409.396</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -4.315                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>405.081</b>           |
| 2 Skat af årets resultat                    | -91.410                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>313.671</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 300.000                  |
| Overføres til overført resultat             | 13.671                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>313.671</b>           |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                           | 31/12 2022            |
|--|-----------------------|
| Note                                     |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                       |
| Andre tilgodehavender                    | 83.293                |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>83.293</u>         |
| Likvide beholdninger                     | <u>508.148</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>591.441</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>591.441</u></b> |
| <br><b>Passiver</b>                      |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.500                |
| Overført resultat                        | 13.671                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>300.000</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>354.171</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.536                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 5.146                 |
| Selskabsskat                             | 91.410                |
| Anden gæld                               | <u>85.178</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>237.270</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>237.270</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>591.441</u></b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 6. april 2022                | 40.500                    | 0                        | 0  | 40.500                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>13.671</u>            | <u>300.000</u>                             | <u>313.671</u>        |
|  | <b><u>40.500</u></b>      | <b><u>13.671</u></b>     | <b><u>300.000</u></b>                      | <b><u>354.171</u></b> |

## Noter

---

|  | 6/4 2022<br>- 31/12 2022 |
|--|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |
| Lønninger og gager                             | 239.811                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 568                      |
|  | <u>240.379</u>           |
| <br>   |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                 |
| <br>   |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                          |
| Skat af årets resultat                         | 91.410                   |
|  | <u>91.410</u>            |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.J.J Holding ApS, CVR-nr. 42 52 78 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.